D num. 146 tres statuas exponuntur, tria noctis hospitia.

(153) Daventra sive Daventria, vulgo *Deventer*, oppidum Transisalanicæ diocesis Ultrajectinæ, unum ex tribus primariis, cum Swolla et Campia.

(154) Dusberg, credo esse *Duysberg* in Clivia ad Ruram, vel *Dousborg* ad Isaiam in Zutphania.

(155) Resa munitissimum oppidum Cliviæ, ad dexteram Rheni ripam, distat Sanctis leucas 3.

(156) Durtmund, amplum oppidum diocesis Coloniensis, inter Ruram et Lippam fluvios: cujus aliorumque jam dictorum antiqua potentia, ex jure propriæ monetæ cudendæ intelligitur.

(157) Stromburg, cum titulo burchgraviatus hodie spectat ad episcopatum Monasteriensem, inter Lippam et Amisium; ubi creditur Q. Varus legiones amisisse.

justum est. Apud Keilar Fridericus medium mansum, A solventem III solidos Davendrenses, et II maldaria avenæ. Ante Clive, Renizo de Strale v jugera, quorum census II solidi Davendrensis monetæ. Agellum dedit Imo, pro filia sua, trium sextariorum hordei. Gerbergus de Seleheim mansum I apud Alfene. Azela de Bumele VI jugera. Ibidem Gela de Kalbere trutam in monumento duorum malderorum hordei. Heribertus (158) de Genepe, pro fratre suo Ereberto occiso, mansum unum Brakelo, quod solvit VII solidos Davendrenses. Apud Rimagen, Manegaldus Xantensis canonicus, et supra nominata Bertad, comparaverunt v jugera vinearum, quarum medietas præfatio vivente Clerico, reliqua pars eo defuncto fratrum in monte erit.

15. « Dominus Hildolfus (159) archiepiscopus, de- B dicans oratorium S. Martini in ipso monte, dedit possessiones domorum IX in sanctis, quarum aliæ plus, aliæ minus solventes, summam conferunt v solidorum, ad lumen ipsius capellæ. In monte Arnoldus comes jugerum I, Adelheidis sanctimonialis III jugera dedit. In campo Megeneete jugera sunt VII, ad montem pertinentia; quorum I Volmarus et uxor ejus, Wilhelmus II, Videricus de Eile I, Rudolfus de Margencete I, Amizia de Budweche, Rudolfus de Lo, Bezela de Megeneete II. Apud Wentervelde, Henricus monachus professus, jugerum I. in Ebbecheren, Grunzelinus de Hevenburch, possessiunculam XII nummorum. Gebehardus, presbyter de Brutine, sub montem, medium jugeris. Amelune I, Snedo II, jugera in monte. In saltu qui Hiese dicitur, æquale jus habebunt per omnia, prope homines utriusque C curtis in Britine. Cuno, Clericus in Wissele, in Rimagen emit jugerum vineæ, deditque B. Mariæ. Heribertus de Britine, allodium quod possederat in monte ad v jugera terræ; et tradidit e sensu suorum In Lappedal jugerum unum, a quodam Ingelgero, Hierosolyam profecturo, susceptum in dextro montis latere. Rurgerus et Hermannus, frater ejus, dederunt agrum, ut putatur, ad quantitatem jugeris I. Gerhardus de Lattingen, II jugera sanctis.